
日
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時
程

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月 × × × 45

28 火 × × × 45

29 水 × × × 45

30 木 × × × 45

31 金 × × × 45

平成３０年度 ８月　行事予定表 尼崎市立大成中学校

生徒の活動 学校行事 その他

英語キャンプ

山の日

登校日

たそがれコンサート（Q'sモール）

ゆうやけコンサート（さんさんタウン）

地蔵盆

A

始業式・学活・集会

学活・課題テスト（英・国・数）（３年は授業）

課題テスト（理・社）（３年は授業）・授業（２）

（未定）脊柱側わん検診（１年）
9/3（月）教育実習（養護）開始　　9/3（月）～7（金）２年トライやるウィーク
9/6（木）・7（金）１年宿泊学習　9/7（金）３年実力テスト　9/10（月）朝礼9/11（火）専門委員会
9/25（火）～27（木）アルミ缶・牛乳パック回収　9/27（木）大成DAISON 9/28（金）教育実習終了

木２～５

金３～６　短縮終了

学校閉鎖 


